
UCHWAŁA NR 289/XXX/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu w Płocku w sprawie podziału Powiatu 

Płockiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu w Płocku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754), na wniosek Starosty Płockiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Płocku w sprawie podziału Powiatu Płockiego 
na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu w Płocku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: A956C600-956A-4798-8569-DA40EA1BA6F5. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T08:48:35+0200




